
招聘岗位 身份证号 姓名 性别 报考岗位学校
笔试成绩
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3501021998*****523 章钰颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 77.93 82.83 80.380 1

幼儿教师 3507221998*****026 吴胜男 女 福州市台江区第三实验幼儿园 73.53 85.37 79.450 2

幼儿教师 3505241996*****043 王小红 女 福州市台江区第三实验幼儿园 73.60 84.73 79.165 3

幼儿教师 3501221997*****726 吴美慧 女 福州市台江区第三实验幼儿园 73.07 81.07 77.070 4

幼儿教师 3501031998*****749 林煜鑫 女 福州市台江区第三实验幼儿园 71.67 81.50 76.585 5

幼儿教师 3501221999*****129 杨晶 女 福州市台江区第三实验幼儿园 77.07 75.87 76.470 6

幼儿教师 3501112001*****625 欧阳垿颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 72.33 79.83 76.080 7

幼儿教师 3501211990*****266 黄玲 女 福州市台江区第三实验幼儿园 66.60 84.80 75.700 8

幼儿教师 3501041991*****929 陈燕君 女 福州市台江区第三实验幼儿园 71.07 80.27 75.670 9

幼儿教师 3504812000*****022 佘日倩 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.60 79.67 75.135 10

幼儿教师 3508251995*****346 黄晨晨 女 福州市台江区第三实验幼儿园 71.73 78.30 75.015 11

幼儿教师 3501021999*****82X 李沁舒 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.53 82.23 74.880 12

幼儿教师 3501211998*****728 张若旻 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.67 78.97 74.820 13

幼儿教师 3501241990*****180 黄林 女 福州市台江区第三实验幼儿园 72.20 77.33 74.765 14

幼儿教师 3522271995*****146 林高铃 女 福州市台江区第三实验幼儿园 72.67 76.63 74.650 15

幼儿教师 3501111994*****724 潘昕怡 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.67 79.50 74.585 16

幼儿教师 3504281994*****027 庄芳蕾 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.47 78.83 74.150 17

幼儿教师 3501251998*****120 廖心妍 女 福州市台江区第三实验幼儿园 71.13 76.67 73.900 18

幼儿教育 3522031994*****02X 许静静 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.73 80.03 73.880 19

幼儿教师 3501811997*****523 郑娉婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.73 76.57 73.650 20

幼儿教师 3501251999*****466 陈清霞 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.93 82.33 73.630 21

幼儿教师 3501041999*****526 林兮文 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.07 77.10 73.585 22

幼儿教师 3504301998*****522 黄敏娟 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.80 83.23 73.515 23

幼儿教师 3501111998*****021 陆沛颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.93 81.90 73.415 24

幼儿教师 3501211998*****741 王菲 女 福州市台江区第三实验幼儿园 68.13 78.53 73.330 25

幼儿教师 5130211999*****208 黄佳欣 女 福州市台江区第三实验幼儿园 68.27 78.30 73.285 26

幼儿教师 3501211993*****26X 董金兰 女 福州市台江区第三实验幼儿园 71.60 74.80 73.200 27

幼儿教师 3504021995*****023 王艳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 73.60 72.13 72.865 28

幼儿教师 3501021997*****82X 朱玥 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.47 80.70 72.585 29

幼儿教师 3501051992*****527 林草 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.27 75.70 72.485 30

幼儿教师 3507021997*****329 邹昕萌 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.80 74.97 72.385 31

幼儿教师 3501231999*****329 陈钧怡 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.60 74.87 72.235 32

幼儿教师 3501031999*****567 苏乐婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 66.27 77.90 72.085 33

幼儿教师 3522271999*****021 林婕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 72.53 71.40 71.965 34

幼儿教师 3503011995*****482 鲍敏敏 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.00 73.43 71.715 35

幼儿教师 3501111999*****929 王钰婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.60 72.80 71.700 36
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幼儿教师 3507251997*****520 李碧英 女 福州市台江区第三实验幼儿园 68.00 74.80 71.400 37

幼儿教师 3501251998*****969 饶淑芳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 60.60 81.73 71.165 38

幼儿教师 3501211998*****724 林梓捷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 66.53 75.57 71.050 39

幼儿教师 3501041998*****84X 林鑫 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.53 82.57 71.050 39

幼儿教师 3501231993*****326 郑雁朴 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.67 82.30 70.985 41

幼儿教师 3508231996*****746 黄龙玮 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.13 74.83 70.980 42

幼儿教师 3522291996*****022 何思梅 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.47 72.47 70.970 43

幼儿教育 3501241998*****762 林燕萍 女 福州市台江区第三实验幼儿园 68.27 73.57 70.920 44

幼儿教师 3501211997*****243 江淑婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.27 73.63 70.450 45

幼儿教师 3501811999*****981 林意 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.67 75.17 70.420 46

幼儿教师 3501021999*****52X 杨玥 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.00 71.70 70.350 47

幼儿教师 3501032000*****62X 刘歆 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.47 81.23 70.350 47

幼儿教师 3507831998*****529 张慧泉 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.93 74.61 70.270 49

幼儿教师 3501221990*****585 胡小燕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.67 72.77 70.220 50

幼儿教师 3501031996*****744 陈嘉敏 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.27 74.77 70.020 51

幼儿教师 3501281998*****682 杨倩 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.13 76.73 69.930 52

幼儿教师 3501031997*****124 孙晓敏 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.53 69.97 69.750 53

幼儿教师 3507811985*****824 吴丽敏 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.33 77.40 69.365 54

幼儿教师 3501221996*****821 兰婷婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 56.73 81.80 69.265 55

幼儿教师 3501281988*****220 陈玲玲 女 福州市台江区第三实验幼儿园 68.07 70.10 69.085 56

幼儿教师 3501031997*****940 姚滢 女 福州市台江区第三实验幼儿园 60.60 77.50 69.050 57

幼儿教师 3505241991*****54X 冯婉宾 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.20 68.77 68.985 58

幼儿教师 3501111998*****529 伍仕杰 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.80 79.07 68.935 59

幼儿教师 3501821992*****589 陈红 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.20 78.57 68.885 60

幼儿教师 3501241999*****869 黄烨 女 福州市台江区第三实验幼儿园 66.00 71.73 68.865 61

幼儿教师 3501021997*****466 潘雨心 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.27 73.60 68.435 62

幼儿教师 3508231987*****023 何晓琼 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.13 71.63 68.380 63

幼儿教师 3501032000*****534 陈磊 男 福州市台江区第三实验幼儿园 60.93 75.50 68.215 64

幼儿教师 3501251999*****144 邵玲 女 福州市台江区第三实验幼儿园 52.73 83.67 68.200 65

幼儿教师 3501211997*****304 陈小燕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 57.80 78.47 68.135 66

幼儿教师 3501231995*****362 于源英 女 福州市台江区第三实验幼儿园 60.00 76.20 68.100 67

幼儿教师 3501252001*****825 郑雨欣 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.00 78.10 68.050 68

幼儿教师 3501032000*****600 黄丹瑜 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.60 77.30 67.950 69

幼儿教师 3504271997*****02X 罗梦雨 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.53 76.31 67.920 70

幼儿教师 3501211998*****725 连锶婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.93 67.50 67.715 71

幼儿教师 3507842000*****226 谢如意 女 福州市台江区第三实验幼儿园 57.27 77.03 67.150 72

幼儿教师 3507251993*****040 叶人云 女 福州市台江区第三实验幼儿园 62.47 71.70 67.085 73

幼儿教师 3501211993*****247 黄春燕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.60 68.93 66.765 74

幼儿教师 3501041992*****829 高宇沁 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.87 68.33 66.600 75



幼儿教师 3522021996*****522 肖小琳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.20 70.00 66.600 75

幼儿教师 3501281993*****221 高梦婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.40 71.40 66.400 77

幼儿教师 3501221997*****828 卢洁 女 福州市台江区第三实验幼儿园 60.87 71.77 66.320 78

幼儿教师 3505241995*****067 章美婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.60 72.57 66.085 79

幼儿教师 3509211999*****025 曾晶晶 女 福州市台江区第三实验幼儿园 62.80 69.10 65.950 80

幼儿教师 3501021998*****965 陈盈 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.07 62.67 65.870 81

幼儿教师 3503211998*****529 李莉 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.60 72.10 65.850 82

幼儿教师 3501042000*****526 林兆奕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.13 72.57 65.850 82

幼儿教师 3501221998*****942 郑秋英 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.00 78.63 65.815 84

幼儿教师 3507022000*****326 史皓雯 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.67 71.43 65.550 85

幼儿教师 3501042000*****60X 吴芷洛 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.20 72.77 65.485 86

幼儿教师 3501211996*****34X 黄秋钦 女 福州市台江区第三实验幼儿园 56.33 73.63 64.980 87

幼儿教师 3501221997*****826 林燕青 女 福州市台江区第三实验幼儿园 62.93 66.90 64.915 88

幼儿教师 3501031996*****741 林枫 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.60 70.97 64.785 89

幼儿教师 3501251999*****464 陈雪平 女 福州市台江区第三实验幼儿园 48.40 80.97 64.685 90

幼儿教师 3501031993*****927 卞翠霞 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.67 70.43 64.550 91

幼儿教育 3522272000*****628 余毓芝 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.60 67.43 64.515 92

幼儿教师 3501041999*****528 林雨汐 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.40 66.33 63.865 93

幼儿教师 3501221997*****622 吴青云 女 福州市台江区第三实验幼儿园 55.20 72.43 63.815 94

幼儿教师 3501041992*****021 潘伟莺 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.93 65.67 63.800 95

幼儿教师 5323011988*****320 杨清泉 女 福州市台江区第三实验幼儿园 57.00 70.40 63.700 96

幼儿教师 3501221999*****129 谢美璐 女 福州市台江区第三实验幼儿园 55.20 70.77 62.985 97

幼儿教师 3501281997*****946 林岚昕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 56.73 69.17 62.950 98

幼儿教师 3501251993*****125 宋瑶 女 福州市台江区第三实验幼儿园 56.33 69.50 62.915 99

幼儿教师 3507251999*****526 陈珊珊 女 福州市台江区第三实验幼儿园 55.27 70.51 62.890 100

幼儿教师 3501021997*****723 许妹 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.27 66.11 62.190 101

幼儿教师 3501041999*****585 李可婧 女 福州市台江区第三实验幼儿园 54.40 69.00 61.700 102

幼儿教师 3508211994*****027 林春芳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.60 69.73 61.665 103

幼儿教师 3501111997*****927 林梦舒 女 福州市台江区第三实验幼儿园 51.13 72.10 61.615 104

幼儿教师 3507251996*****025 刘杭 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.27 69.87 61.570 105

幼儿教师 4310231998*****42X 曹慧丹 女 福州市台江区第三实验幼儿园 55.67 67.47 61.570 106

幼儿教师 3501281999*****36X 游康华 女 福州市台江区第三实验幼儿园 49.93 73.00 61.465 107

幼儿教师 3501221999*****126 张宇欣 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.13 69.43 61.280 108

幼儿教育 3501031999*****728 陈丹颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.27 69.27 61.270 109

幼儿教师 4209221988*****664 吴芳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 49.53 72.13 60.830 110

幼儿教师 3501031997*****124 林泓颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 55.73 65.73 60.730 111

幼儿教师 3501812000*****785 高雨嫣 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.13 61.77 60.450 112

幼儿教师 3501211993*****723 庄咪 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.73 64.67 59.200 113

幼儿教师 5116021996*****909 黄兴悦 女 福州市台江区第三实验幼儿园 51.80 65.67 58.735 114



幼儿教育 3508251997*****049 刘榕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 75.73 0.00 37.865 115 缺考

幼儿教师 3501041994*****486 陈婷 女 福州市台江区第三实验幼儿园 74.27 0.00 37.135 116 缺考

幼儿教师 3501251997*****423 林小丽 女 福州市台江区第三实验幼儿园 70.60 0.00 35.300 117 缺考

幼儿教育 3501251996*****863 郑俊榕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 69.27 0.00 34.635 118 缺考

幼儿教师 3505831996*****426 江冰冰 女 福州市台江区第三实验幼儿园 67.27 0.00 33.635 119 缺考

幼儿教师 3508211991*****424 廖小凤 女 福州市台江区第三实验幼儿园 66.33 0.00 33.165 120 缺考

幼儿教师 3501251997*****94X 余雅丽 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.40 0.00 32.700 121 缺考

幼儿教师 3622011998*****029 陈慧敏 女 福州市台江区第三实验幼儿园 65.13 0.00 32.565 122 缺考

幼儿教师 3501211995*****722 陈巧微 女 福州市台江区第三实验幼儿园 64.40 0.00 32.200 123 缺考

幼儿教育 3507251996*****526 李静容 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.80 0.00 31.900 124 缺考

幼儿教师 3501281996*****622 陈佳芳 女 福州市台江区第三实验幼儿园 63.47 0.00 31.735 125 缺考

幼儿教师 3501251997*****922 吴伟清 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.87 0.00 30.935 126 缺考

幼儿教师 3508241997*****120 邱燕 女 福州市台江区第三实验幼儿园 61.07 0.00 30.535 127 缺考

幼儿教师 3501042000*****581 王颖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 60.07 0.00 30.035 128 缺考

幼儿教师 3508211998*****48x 刘金凤 女 福州市台江区第三实验幼儿园 59.67 0.00 29.835 129 缺考

幼儿教师 3501031993*****34X 黄灵靖 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.93 0.00 29.465 130 缺考

幼儿教师 3522251995*****027 王奕丹 女 福州市台江区第三实验幼儿园 58.47 0.00 29.235 131 缺考

幼儿教师 3509812000*****063 陈逍洁 女 福州市台江区第三实验幼儿园 53.40 0.00 26.700 132 缺考

幼儿教师 3501211994*****345 林梅 女 福州市台江区第三实验幼儿园 50.47 0.00 25.235 133 缺考

幼儿教师 3501211999*****167 林菲洋 女 福州市台江区第三实验幼儿园 49.53 0.00 24.765 134 缺考

幼儿教师 3506001998*****521 刘毅凰 女 福州市台江区第三实验幼儿园 46.67 0.00 23.335 135 缺考

招聘岗位 身份证号 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3501021998*****523 章钰颖 女 福州市台江区儿童学园 77.93 82.83 80.380 1

幼儿教师 3507221998*****026 吴胜男 女 福州市台江区儿童学园 73.53 85.37 79.450 2

幼儿教师 3505241996*****043 王小红 女 福州市台江区儿童学园 73.60 84.73 79.165 3

幼儿教师 3501041992*****922 林晓晶 女 福州市台江区儿童学园 71.73 84.97 78.350 4

幼儿教师 3501221997*****726 吴美慧 女 福州市台江区儿童学园 73.07 81.07 77.070 5

幼儿教师 3501031998*****749 林煜鑫 女 福州市台江区儿童学园 71.67 81.50 76.585 6

幼儿教师 3501221999*****129 杨晶 女 福州市台江区儿童学园 77.07 75.87 76.470 7

幼儿教师 3501112001*****625 欧阳垿颖 女 福州市台江区儿童学园 72.33 79.83 76.080 8

幼儿教师 3504812000*****022 佘日倩 女 福州市台江区儿童学园 70.60 79.67 75.135 9

幼儿教师 3508251995*****346 黄晨晨 女 福州市台江区儿童学园 71.73 78.30 75.015 10

幼儿教师 3501211998*****728 张若旻 女 福州市台江区儿童学园 70.67 78.97 74.820 11

幼儿教师 3501241990*****180 黄林 女 福州市台江区儿童学园 72.20 77.33 74.765 12

幼儿教师 3522271995*****146 林高铃 女 福州市台江区儿童学园 72.67 76.63 74.650 13

幼儿教师 3501051993*****269 陈端颖 女 福州市台江区儿童学园 75.07 72.73 73.900 14

幼儿教师 3501251998*****120 廖心妍 女 福州市台江区儿童学园 71.13 76.67 73.900 14

福州市台江区儿童学园  招聘岗位计划数20



幼儿教育 3522031994*****02X 许静静 女 福州市台江区儿童学园 67.73 80.03 73.880 16

幼儿教师 3501811997*****523 郑娉婷 女 福州市台江区儿童学园 70.73 76.57 73.650 17

幼儿教师 3501251999*****466 陈清霞 女 福州市台江区儿童学园 64.93 82.33 73.630 18

幼儿教师 3501041999*****526 林兮文 女 福州市台江区儿童学园 70.07 77.10 73.585 19

幼儿教师 3504301998*****522 黄敏娟 女 福州市台江区儿童学园 63.80 83.23 73.515 20

幼儿教师 3501211998*****741 王菲 女 福州市台江区儿童学园 68.13 78.53 73.330 21

幼儿教师 3504021995*****023 王艳 女 福州市台江区儿童学园 73.60 72.13 72.865 22

幼儿教师 3501021997*****82X 朱玥 女 福州市台江区儿童学园 64.47 80.70 72.585 23

幼儿教师 3507021997*****329 邹昕萌 女 福州市台江区儿童学园 69.80 74.97 72.385 24

幼儿教师 3501231999*****329 陈钧怡 女 福州市台江区儿童学园 69.60 74.87 72.235 25

幼儿教师 3501031999*****567 苏乐婷 女 福州市台江区儿童学园 66.27 77.90 72.085 26

幼儿教师 3522271999*****021 林婕 女 福州市台江区儿童学园 72.53 71.40 71.965 27

幼儿教师 3503011995*****482 鲍敏敏 女 福州市台江区儿童学园 70.00 73.43 71.715 28

幼儿教师 3507251997*****520 李碧英 女 福州市台江区儿童学园 68.00 74.80 71.400 29

幼儿教师 3501251998*****969 饶淑芳 女 福州市台江区儿童学园 60.60 81.73 71.165 30

幼儿教师 3501041998*****84X 林鑫 女 福州市台江区儿童学园 59.53 82.57 71.050 31

幼儿教育 3501031997*****949 陈虹 女 福州市台江区儿童学园 62.60 79.37 70.985 32

幼儿教师 3501231993*****326 郑雁朴 女 福州市台江区儿童学园 59.67 82.30 70.985 32

幼儿教师 3508231996*****746 黄龙玮 女 福州市台江区儿童学园 67.13 74.83 70.980 34

幼儿教师 3522291996*****022 何思梅 女 福州市台江区儿童学园 69.47 72.47 70.970 35

幼儿教育 3501811995*****601 陈梦婷 女 福州市台江区儿童学园 68.47 72.60 70.535 36

幼儿教师 3501211997*****243 江淑婷 女 福州市台江区儿童学园 67.27 73.63 70.450 37

幼儿教师 3501811999*****981 林意 女 福州市台江区儿童学园 65.67 75.17 70.420 38

幼儿教师 3507831998*****529 张慧泉 女 福州市台江区儿童学园 65.93 74.61 70.270 39

幼儿教师 3501281998*****682 杨倩 女 福州市台江区儿童学园 63.13 76.73 69.930 40

幼儿教育 3501031997*****124 孙晓敏 女 福州市台江区儿童学园 69.53 69.97 69.750 41

幼儿教育 3507811985*****824 吴丽敏 女 福州市台江区儿童学园 61.33 77.40 69.365 42

幼儿教师 3501221996*****821 兰婷婷 女 福州市台江区儿童学园 56.73 81.80 69.265 43

幼儿教师 3501031997*****940 姚滢 女 福州市台江区儿童学园 60.60 77.50 69.050 44

幼儿教师 3505241991*****54X 冯婉宾 女 福州市台江区儿童学园 69.20 68.77 68.985 45

幼儿教师 3501111998*****529 伍仕杰 女 福州市台江区儿童学园 58.80 79.07 68.935 46

幼儿教育 3501251995*****123 谢慧玲 女 福州市台江区儿童学园 63.27 74.50 68.885 47

幼儿教师 3501821992*****589 陈红 女 福州市台江区儿童学园 59.20 78.57 68.885 48

幼儿教师 3501241999*****869 黄烨 女 福州市台江区儿童学园 66.00 71.73 68.865 49

幼儿教师 3501021997*****466 潘雨心 女 福州市台江区儿童学园 63.27 73.60 68.435 50

幼儿教师 3501032000*****534 陈磊 男 福州市台江区儿童学园 60.93 75.50 68.215 51

幼儿教师 3501251999*****144 邵玲 女 福州市台江区儿童学园 52.73 83.67 68.200 52

幼儿教师 3501231995*****362 于源英 女 福州市台江区儿童学园 60.00 76.20 68.100 53

幼儿教师 3501252001*****825 郑雨欣 女 福州市台江区儿童学园 58.00 78.10 68.050 54



幼儿教师 3501032000*****600 黄丹瑜 女 福州市台江区儿童学园 58.60 77.30 67.950 55

幼儿教师 3504271997*****02X 罗梦雨 女 福州市台江区儿童学园 59.53 76.31 67.920 56

幼儿教师 3501211998*****725 连锶婷 女 福州市台江区儿童学园 67.93 67.50 67.715 57

幼儿教师 3507842000*****226 谢如意 女 福州市台江区儿童学园 57.27 77.03 67.150 58

幼儿教师 3507251993*****040 叶人云 女 福州市台江区儿童学园 62.47 71.70 67.085 59

幼儿教师 3501211993*****247 黄春燕 女 福州市台江区儿童学园 64.60 68.93 66.765 60

幼儿教师 3501041992*****829 高宇沁 女 福州市台江区儿童学园 64.87 68.33 66.600 61

幼儿教师 3501281993*****221 高梦婷 女 福州市台江区儿童学园 61.40 71.40 66.400 62

幼儿教师 3501221997*****828 卢洁 女 福州市台江区儿童学园 60.87 71.77 66.320 63

幼儿教师 3505241995*****067 章美婷 女 福州市台江区儿童学园 59.60 72.57 66.085 64

幼儿教师 3509211999*****025 曾晶晶 女 福州市台江区儿童学园 62.80 69.10 65.950 65

幼儿教师 3501042000*****526 林兆奕 女 福州市台江区儿童学园 59.13 72.57 65.850 66

幼儿教师 3503211998*****529 李莉 女 福州市台江区儿童学园 59.60 72.10 65.850 66

幼儿教师 3501221998*****942 郑秋英 女 福州市台江区儿童学园 53.00 78.63 65.815 68

幼儿教育 3507022000*****326 史皓雯 女 福州市台江区儿童学园 59.67 71.43 65.550 69

幼儿教师 3501211996*****34X 黄秋钦 女 福州市台江区儿童学园 56.33 73.63 64.980 70

幼儿教师 3501221997*****826 林燕青 女 福州市台江区儿童学园 62.93 66.90 64.915 71

幼儿教师 3501031996*****741 林枫 女 福州市台江区儿童学园 58.60 70.97 64.785 72

幼儿教师 3501251999*****464 陈雪平 女 福州市台江区儿童学园 48.40 80.97 64.685 73

幼儿教育 3522272000*****628 余毓芝 女 福州市台江区儿童学园 61.60 67.43 64.515 74

幼儿教师 3501041999*****528 林雨汐 女 福州市台江区儿童学园 61.40 66.33 63.865 75

幼儿教师 3501221999*****429 滕彬婕 女 福州市台江区儿童学园 56.93 70.77 63.850 76

幼儿教师 3501221997*****622 吴青云 女 福州市台江区儿童学园 55.20 72.43 63.815 77

幼儿教师 3501041992*****021 潘伟莺 女 福州市台江区儿童学园 61.93 65.67 63.800 78

幼儿教师 5323011988*****320 杨清泉 女 福州市台江区儿童学园 57.00 70.40 63.700 79

幼儿教师 3501221999*****129 谢美璐 女 福州市台江区儿童学园 55.20 70.77 62.985 80

幼儿教师 3501281997*****946 林岚昕 女 福州市台江区儿童学园 56.73 69.17 62.950 81

幼儿教师 3501251993*****125 宋瑶 女 福州市台江区儿童学园 56.33 69.50 62.915 82

幼儿教师 3507251999*****526 陈珊珊 女 福州市台江区儿童学园 55.27 70.51 62.890 83

幼儿教师 3501021997*****723 许妹 女 福州市台江区儿童学园 58.27 66.11 62.190 84

幼儿教师 3501041999*****585 李可婧 女 福州市台江区儿童学园 54.40 69.00 61.700 85

幼儿教师 3508211994*****027 林春芳 女 福州市台江区儿童学园 53.60 69.73 61.665 86

幼儿教师 4310231998*****42X 曹慧丹 女 福州市台江区儿童学园 55.67 67.47 61.570 87

幼儿教师 3501281999*****36X 游康华 女 福州市台江区儿童学园 49.93 73.00 61.465 88

幼儿教师 3501221999*****126 张宇欣 女 福州市台江区儿童学园 53.13 69.43 61.280 89

幼儿教育 3501031999*****728 陈丹颖 女 福州市台江区儿童学园 53.27 69.27 61.270 90

幼儿教师 4209221988*****664 吴芳 女 福州市台江区儿童学园 49.53 72.13 60.830 91

幼儿教师 3501031997*****124 林泓颖 女 福州市台江区儿童学园 55.73 65.73 60.730 92

幼儿教师 3501812000*****785 高雨嫣 女 福州市台江区儿童学园 59.13 61.77 60.450 93



幼儿教育 3501211993*****723 庄咪 女 福州市台江区儿童学园 53.73 64.67 59.200 94

幼儿教师 5116021996*****909 黄兴悦 女 福州市台江区儿童学园 51.80 65.67 58.735 95

幼儿教师 3501041994*****486 陈婷 女 福州市台江区儿童学园 74.27 0.00 37.135 96 缺考

幼儿教师 3501251997*****423 林小丽 女 福州市台江区儿童学园 70.60 0.00 35.300 97 缺考

幼儿教育 3501251996*****863 郑俊榕 女 福州市台江区儿童学园 69.27 0.00 34.635 98 缺考

幼儿教师 3505831996*****426 江冰冰 女 福州市台江区儿童学园 67.27 0.00 33.635 99 缺考

幼儿教师 3501251997*****94X 余雅丽 女 福州市台江区儿童学园 65.40 0.00 32.700 100 缺考

幼儿教师 3522031999*****420 王小翠 女 福州市台江区儿童学园 64.33 0.00 32.165 101 缺考

幼儿教育 3507251996*****526 李静容 女 福州市台江区儿童学园 63.80 0.00 31.900 102 缺考

幼儿教师 3501281996*****622 陈佳芳 女 福州市台江区儿童学园 63.47 0.00 31.735 103 缺考

幼儿教师 3501251997*****922 吴伟清 女 福州市台江区儿童学园 61.87 0.00 30.935 104 缺考

幼儿教师 3508241997*****120 邱燕 女 福州市台江区儿童学园 61.07 0.00 30.535 105 缺考

幼儿教育 3507811996*****42x 吴佳苑 女 福州市台江区儿童学园 60.93 0.00 30.465 106 缺考

幼儿教师 3501042000*****581 王颖 女 福州市台江区儿童学园 60.07 0.00 30.035 107 缺考

幼儿教师 3501031993*****34X 黄灵靖 女 福州市台江区儿童学园 58.93 0.00 29.465 108 缺考

幼儿教师 3522251995*****027 王奕丹 女 福州市台江区儿童学园 58.47 0.00 29.235 109 缺考

幼儿教师 3509812000*****063 陈逍洁 女 福州市台江区儿童学园 53.40 0.00 26.700 110 缺考

幼儿教师 3501211994*****345 林梅 女 福州市台江区儿童学园 50.47 0.00 25.235 111 缺考

幼儿教师 3501211999*****167 林菲洋 女 福州市台江区儿童学园 49.53 0.00 24.765 112 缺考

幼儿教师 3506001998*****521 刘毅凰 女 福州市台江区儿童学园 46.67 0.00 23.335 113 缺考

招聘岗位 身份证号 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩 总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3507221998*****026 吴胜男 女 福州市宁化幼儿园 73.53 85.37 79.450 1

幼儿教师 3501041992*****922 林晓晶 女 福州市宁化幼儿园 71.73 84.97 78.350 2

幼儿教师 3501221997*****726 吴美慧 女 福州市宁化幼儿园 73.07 81.07 77.070 3

幼儿教师 3501031998*****749 林煜鑫 女 福州市宁化幼儿园 71.67 81.50 76.585 4

幼儿教师 3501211990*****266 黄玲 女 福州市宁化幼儿园 66.60 84.80 75.700 5

幼儿教师 3501041991*****929 陈燕君 女 福州市宁化幼儿园 71.07 80.27 75.670 6

幼儿教师 3504812000*****022 佘日倩 女 福州市宁化幼儿园 70.60 79.67 75.135 7

幼儿教师 3508251995*****346 黄晨晨 女 福州市宁化幼儿园 71.73 78.30 75.015 8

幼儿教师 3501021999*****82X 李沁舒 女 福州市宁化幼儿园 67.53 82.23 74.880 9

幼儿教师 3501211998*****728 张若旻 女 福州市宁化幼儿园 70.67 78.97 74.820 10

幼儿教育 3501241990*****180 黄林 女 福州市宁化幼儿园 72.20 77.33 74.765 11

幼儿教师 3501111994*****724 潘昕怡 女 福州市宁化幼儿园 69.67 79.50 74.585 12

幼儿教育 3504281994*****027 庄芳蕾 女 福州市宁化幼儿园 69.47 78.83 74.150 13

幼儿教师 3501251998*****120 廖心妍 女 福州市宁化幼儿园 71.13 76.67 73.900 14

幼儿教师 3501811997*****523 郑娉婷 女 福州市宁化幼儿园 70.73 76.57 73.650 15

幼儿教师 3501251999*****466 陈清霞 女 福州市宁化幼儿园 64.93 82.33 73.630 16

福州市宁化幼儿园  招聘岗位计划数11



幼儿教师 3504301998*****522 黄敏娟 女 福州市宁化幼儿园 63.80 83.23 73.515 17

幼儿教师 3508232000*****524 张龙娇 女 福州市宁化幼儿园 70.47 75.80 73.135 18

幼儿教育 3504021995*****023 王艳 女 福州市宁化幼儿园 73.60 72.13 72.865 19

幼儿教育 3501051992*****527 林草 女 福州市宁化幼儿园 69.27 75.70 72.485 20

幼儿教师 3507021997*****329 邹昕萌 女 福州市宁化幼儿园 69.80 74.97 72.385 21

幼儿教师 3522271999*****021 林婕 女 福州市宁化幼儿园 72.53 71.40 71.965 22

幼儿教育 3503011995*****482 鲍敏敏 女 福州市宁化幼儿园 70.00 73.43 71.715 23

幼儿教育 3501111999*****929 王钰婷 女 福州市宁化幼儿园 70.60 72.80 71.700 24

幼儿教育 3501251998*****969 饶淑芳 女 福州市宁化幼儿园 60.60 81.73 71.165 25

幼儿教师 3501211998*****724 林梓捷 女 福州市宁化幼儿园 66.53 75.57 71.050 26

幼儿教师 3501041998*****84X 林鑫 女 福州市宁化幼儿园 59.53 82.57 71.050 26

幼儿教育 3501031997*****949 陈虹 女 福州市宁化幼儿园 62.60 79.37 70.985 28

幼儿教师 3508231996*****746 黄龙玮 女 福州市宁化幼儿园 67.13 74.83 70.980 29

幼儿教育 3501241998*****762 林燕萍 女 福州市宁化幼儿园 68.27 73.57 70.920 30

幼儿教育 3501811995*****601 陈梦婷 女 福州市宁化幼儿园 68.47 72.60 70.535 31

幼儿教师 3501211997*****243 江淑婷 女 福州市宁化幼儿园 67.27 73.63 70.450 32

幼儿教育 3501811999*****981 林意 女 福州市宁化幼儿园 65.67 75.17 70.420 33

幼儿教育 3501021999*****52x 杨玥 女 福州市宁化幼儿园 69.00 71.70 70.350 34

幼儿教育 3507831998*****529 张慧泉 女 福州市宁化幼儿园 65.93 74.61 70.270 35

幼儿教师 3501031996*****744 陈嘉敏 女 福州市宁化幼儿园 65.27 74.77 70.020 36

幼儿教育 3501031997*****124 孙晓敏 女 福州市宁化幼儿园 69.53 69.97 69.750 37

幼儿教育 3507811985*****824 吴丽敏 女 福州市宁化幼儿园 61.33 77.40 69.365 38

幼儿教师 3504241998*****225 黄燕金 女 福州市宁化幼儿园 69.20 69.37 69.285 39

幼儿教师 3501221996*****821 兰婷婷 女 福州市宁化幼儿园 56.73 81.80 69.265 40

幼儿教师 3501031997*****940 姚滢 女 福州市宁化幼儿园 60.60 77.50 69.050 41

幼儿教师 3505241991*****54x 冯婉宾 女 福州市宁化幼儿园 69.20 68.77 68.985 42

幼儿教育 3501111998*****529 伍仕杰 女 福州市宁化幼儿园 58.80 79.07 68.935 43

幼儿教育 3501251995*****123 谢慧玲 女 福州市宁化幼儿园 63.27 74.50 68.885 44

幼儿教师 3501821992*****589 陈红 女 福州市宁化幼儿园 59.20 78.57 68.885 45

幼儿教师 3501241999*****869 黄烨 女 福州市宁化幼儿园 66.00 71.73 68.865 46

幼儿教师 3501021997*****466 潘雨心 女 福州市宁化幼儿园 63.27 73.60 68.435 47

幼儿教师 3504271999*****526 曹金霞 女 福州市宁化幼儿园 67.07 69.40 68.235 48

幼儿教师 3501032000*****534 陈磊 男 福州市宁化幼儿园 60.93 75.50 68.215 49

幼儿教师 3501251999*****144 邵玲 女 福州市宁化幼儿园 52.73 83.67 68.200 50

幼儿教师 3501211997*****304 陈小燕 女 福州市宁化幼儿园 57.80 78.47 68.135 51

幼儿教育 3501231995*****362 于源英 女 福州市宁化幼儿园 60.00 76.20 68.100 52

幼儿教师 3501252001*****825 郑雨欣 女 福州市宁化幼儿园 58.00 78.10 68.050 53

幼儿教师 3501211998*****725 连锶婷 女 福州市宁化幼儿园 67.93 67.50 67.715 54

幼儿教师 3507842000*****226 谢如意 女 福州市宁化幼儿园 57.27 77.03 67.150 55



幼儿教育 3507251993*****040 叶人云 女 福州市宁化幼儿园 62.47 71.70 67.085 56

幼儿教师 3501211993*****247 黄春燕 女 福州市宁化幼儿园 64.60 68.93 66.765 57

幼儿教师 3501221997*****828 卢洁 女 福州市宁化幼儿园 60.87 71.77 66.320 58

幼儿教师 3505241995*****067 章美婷 女 福州市宁化幼儿园 59.60 72.57 66.085 59

幼儿教师 3509211999*****025 曾晶晶 女 福州市宁化幼儿园 62.80 69.10 65.950 60

幼儿教育 3501021998*****965 陈盈 女 福州市宁化幼儿园 69.07 62.67 65.870 61

幼儿教师 3503211998*****529 李莉 女 福州市宁化幼儿园 59.60 72.10 65.850 62

幼儿教师 3501042000*****526 林兆奕 女 福州市宁化幼儿园 59.13 72.57 65.850 62

幼儿教育 3501221998*****942 郑秋英 女 福州市宁化幼儿园 53.00 78.63 65.815 64

幼儿教师 3507022000*****326 史皓雯 女 福州市宁化幼儿园 59.67 71.43 65.550 65

幼儿教师 3501042000*****60x 吴芷洛 女 福州市宁化幼儿园 58.20 72.77 65.485 66

幼儿教师 3501221997*****826 林燕青 女 福州市宁化幼儿园 62.93 66.90 64.915 67

幼儿教师 3501031996*****741 林枫 女 福州市宁化幼儿园 58.60 70.97 64.785 68

幼儿教师 3501251999*****464 陈雪平 女 福州市宁化幼儿园 48.40 80.97 64.685 69

幼儿教师 3501031993*****927 卞翠霞 女 福州市宁化幼儿园 58.67 70.43 64.550 70

幼儿教育 3522272000*****628 余毓芝 女 福州市宁化幼儿园 61.60 67.43 64.515 71

幼儿教师 3501041999*****528 林雨汐 女 福州市宁化幼儿园 61.40 66.33 63.865 72

幼儿教育 3501221997*****622 吴青云 女 福州市宁化幼儿园 55.20 72.43 63.815 73

幼儿教师 3501041992*****021 潘伟莺 女 福州市宁化幼儿园 61.93 65.67 63.800 74

幼儿教师 5323011988*****320 杨清泉 女 福州市宁化幼儿园 57.00 70.40 63.700 75

幼儿教师 3501221999*****129 谢美璐 女 福州市宁化幼儿园 55.20 70.77 62.985 76

幼儿教师 3501281997*****946 林岚昕 女 福州市宁化幼儿园 56.73 69.17 62.950 77

幼儿教师 3501251993*****125 宋瑶 女 福州市宁化幼儿园 56.33 69.50 62.915 78

幼儿教师 3507251999*****526 陈珊珊 女 福州市宁化幼儿园 55.27 70.51 62.890 79

幼儿教师 3501021997*****723 许妹 女 福州市宁化幼儿园 58.27 66.11 62.190 80

幼儿教师 3501252000*****120 赖秀洳 女 福州市宁化幼儿园 55.07 69.10 62.085 81

幼儿教育 3501041999*****585 李可婧 女 福州市宁化幼儿园 54.40 69.00 61.700 82

幼儿教育 3501111997*****927 林梦舒 女 福州市宁化幼儿园 51.13 72.10 61.615 83

幼儿教育 3507251996*****025 刘杭 女 福州市宁化幼儿园 53.27 69.87 61.570 84

幼儿教育 4310231998*****42X 曹慧丹 女 福州市宁化幼儿园 55.67 67.47 61.570 85

幼儿教育 3501031999*****728 陈丹颖 女 福州市宁化幼儿园 53.27 69.27 61.270 86

幼儿教师 4209221988*****664 吴芳 女 福州市宁化幼儿园 49.53 72.13 60.830 87

幼儿教师 3501031997*****124 林泓颖 女 福州市宁化幼儿园 55.73 65.73 60.730 88

幼儿教育 3501211993*****723 庄咪 女 福州市宁化幼儿园 53.73 64.67 59.200 89

幼儿教育 5116021996*****909 黄兴悦 女 福州市宁化幼儿园 51.80 65.67 58.735 90

幼儿教师 3501041994*****486 陈婷 女 福州市宁化幼儿园 74.27 0.00 37.135 91 缺考

幼儿教育 3501251997*****423 林小丽 女 福州市宁化幼儿园 70.60 0.00 35.300 92 缺考

幼儿教育 3501251996*****863 郑俊榕 女 福州市宁化幼儿园 69.27 0.00 34.635 93 缺考

幼儿教师 3508211991*****424 廖小凤 女 福州市宁化幼儿园 66.33 0.00 33.165 94 缺考



幼儿教育 3501251997*****94x 余雅丽 女 福州市宁化幼儿园 65.40 0.00 32.700 95 缺考

幼儿教师 3501281996*****622 陈佳芳 女 福州市宁化幼儿园 63.47 0.00 31.735 96 缺考

幼儿教育 3501251997*****922 吴伟清 女 福州市宁化幼儿园 61.87 0.00 30.935 97 缺考

幼儿教师 3508241997*****120 邱燕 女 福州市宁化幼儿园 61.07 0.00 30.535 98 缺考

幼儿教师 3522251995*****027 王奕丹 女 福州市宁化幼儿园 58.47 0.00 29.235 99 缺考

幼儿教育 3522301996*****020 陈佳好 女 福州市宁化幼儿园 56.27 0.00 28.135 100 缺考

幼儿教育 3501211994*****345 林梅 女 福州市宁化幼儿园 50.47 0.00 25.235 101 缺考

招聘岗位 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3501021998*****523 章钰颖 女 福州市台江区实验幼儿园 77.93 82.83 80.380 1

幼儿教师 3501112001*****625 欧阳垿颖 女 福州市台江区实验幼儿园 72.33 79.83 76.080 2

幼儿教师 3501111994*****724 潘昕怡 女 福州市台江区实验幼儿园 69.67 79.50 74.585 3

幼儿教师 3501051993*****269 陈端颖 女 福州市台江区实验幼儿园 75.07 72.73 73.900 4

幼儿教师 3501041999*****526 林兮文 女 福州市台江区实验幼儿园 70.07 77.10 73.585 5

幼儿教育 3501111998*****021 陆沛颖 女 福州市台江区实验幼儿园 64.93 81.90 73.415 6

幼儿教育 5130211999*****208 黄佳欣 女 福州市台江区实验幼儿园 68.27 78.30 73.285 7

幼儿教育 3501211993*****26x 董金兰 女 福州市台江区实验幼儿园 71.60 74.80 73.200 8

幼儿教师 3501021997*****82X 朱玥 女 福州市台江区实验幼儿园 64.47 80.70 72.585 9

幼儿教育 3501231999*****329 陈钧怡 女 福州市台江区实验幼儿园 69.60 74.87 72.235 10

幼儿教师 3501111999*****929 王钰婷 女 福州市台江区实验幼儿园 70.60 72.80 71.700 11

幼儿教育 3507251997*****520 李碧英 女 福州市台江区实验幼儿园 68.00 74.80 71.400 12

幼儿教师 3501211998*****724 林梓捷 女 福州市台江区实验幼儿园 66.53 75.57 71.050 13

幼儿教师 3501231993*****326 郑雁朴 女 福州市台江区实验幼儿园 59.67 82.30 70.985 14

幼儿教师 3501031997*****949 陈虹 女 福州市台江区实验幼儿园 62.60 79.37 70.985 14

幼儿教师 3501021999*****52X 杨玥 女 福州市台江区实验幼儿园 69.00 71.70 70.350 16

幼儿教师 3501031996*****744 陈嘉敏 女 福州市台江区实验幼儿园 65.27 74.77 70.020 17

幼儿教师 3501281998*****682 杨倩 女 福州市台江区实验幼儿园 63.13 76.73 69.930 18

幼儿教师 3504241998*****225 黄燕金 女 福州市台江区实验幼儿园 69.20 69.37 69.285 19

幼儿教师 3504271997*****02X 罗梦雨 女 福州市台江区实验幼儿园 59.53 76.31 67.920 20

幼儿教育 3522021996*****522 肖小琳 女 福州市台江区实验幼儿园 63.20 70.00 66.600 21

幼儿教师 3501021998*****965 陈盈 女 福州市台江区实验幼儿园 69.07 62.67 65.870 22

幼儿教师 3501221999*****429 滕彬婕 女 福州市台江区实验幼儿园 56.93 70.77 63.850 23

幼儿教师 3501111997*****927 林梦舒 女 福州市台江区实验幼儿园 51.13 72.10 61.615 24

幼儿教师 3501281999*****36X 游康华 女 福州市台江区实验幼儿园 49.93 73.00 61.465 25

幼儿教育 3501221999*****126 张宇欣 女 福州市台江区实验幼儿园 53.13 69.43 61.280 26

幼儿教育 3508251997*****049 刘榕 女 福州市台江区实验幼儿园 75.73 0.00 37.865 27 缺考

幼儿教师 3501241996*****185 刘书杉 女 福州市台江区实验幼儿园 74.20 0.00 37.100 28 缺考

幼儿教师 3622011998*****029 陈慧敏 女 福州市台江区实验幼儿园 65.13 0.00 32.565 29 缺考

福州市台江区实验幼儿园  招聘岗位计划数1



幼儿教师 3522031999*****420 王小翠 女 福州市台江区实验幼儿园 64.33 0.00 32.165 30 缺考

幼儿教育 3507251996*****526 李静容 女 福州市台江区实验幼儿园 63.80 0.00 31.900 31 缺考

幼儿教育 3507811996*****42x 吴佳苑 女 福州市台江区实验幼儿园 60.93 0.00 30.465 32 缺考

幼儿教育 3508211998*****48x 刘金凤 女 福州市台江区实验幼儿园 59.67 0.00 29.835 33 缺考

招聘岗位 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3501041992*****922 林晓晶 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 71.73 84.97 78.350 1

幼儿教师 3522271995*****146 林高铃 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 72.67 76.63 74.650 2

幼儿教师 3501051993*****269 陈端颖 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 75.07 72.73 73.900 3

幼儿教育 3522031994*****02X 许静静 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 67.73 80.03 73.880 4

幼儿教师 3508232000*****524 张龙娇 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 70.47 75.80 73.135 5

幼儿教师 3501032000*****62X 刘歆 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 59.47 81.23 70.350 6

幼儿教师 3501031993*****927 卞翠霞 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 58.67 70.43 64.550 7

幼儿教师 3501252000*****120 赖秀洳 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 55.07 69.10 62.085 8

幼儿教育 3508251997*****049 刘榕 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 75.73 0.00 37.865 9 缺考

幼儿教师 3505831996*****426 江冰冰 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 67.27 0.00 33.635 10 缺考

幼儿教师 3506001998*****521 刘毅凰 女 福州市台江区鳌峰幼儿园 46.67 0.00 23.335 11 缺考

招聘岗位 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教育 3501021999*****82X 李沁舒 女 福州市凤乐幼儿园 67.53 82.23 74.880 1

幼儿教育 3504281994*****027 庄芳蕾 女 福州市凤乐幼儿园 69.47 78.83 74.150 2

幼儿教育 3501211998*****741 王菲 女 福州市凤乐幼儿园 68.13 78.53 73.330 3

幼儿教师 3508232000*****524 张龙娇 女 福州市凤乐幼儿园 70.47 75.80 73.135 4

幼儿教育 3501031999*****567 苏乐婷 女 福州市凤乐幼儿园 66.27 77.90 72.085 5

幼儿教师 3501251995*****123 谢慧玲 女 福州市凤乐幼儿园 63.27 74.50 68.885 6

幼儿教育 3501251995*****123 谢慧玲 女 福州市凤乐幼儿园 63.27 74.50 68.885 6

幼儿教师 3501211997*****304 陈小燕 女 福州市凤乐幼儿园 57.80 78.47 68.135 8

幼儿教师 3501032000*****600 黄丹瑜 女 福州市凤乐幼儿园 58.60 77.30 67.950 9

幼儿教师 3501231999*****643 张婕 女 福州市凤乐幼儿园 58.33 71.83 65.080 10

幼儿教师 3507251996*****025 刘杭 女 福州市凤乐幼儿园 53.27 69.87 61.570 11

幼儿教师 3622011998*****029 陈慧敏 女 福州市凤乐幼儿园 65.13 0.00 32.565 12 缺考

幼儿教师 3501211995*****722 陈巧微 女 福州市凤乐幼儿园 64.40 0.00 32.200 13 缺考

幼儿教育 3522031999*****420 王小翠 女 福州市凤乐幼儿园 64.33 0.00 32.165 14 缺考

幼儿教育 3508211998*****48x 刘金凤 女 福州市凤乐幼儿园 59.67 0.00 29.835 15 缺考

招聘岗位 身份证号 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

福州市台江区教师进修学校附属第一幼儿园  招聘岗位计划数1

福州市凤乐幼儿园  招聘岗位计划数1

福州市台江区鳌峰幼儿园  招聘岗位计划数1



幼儿教师 3501221997*****726 吴美慧 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
73.07 81.07 77.070 1

幼儿教师 3501221999*****129 杨晶 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
77.07 75.87 76.470 2

幼儿教育 3501211993*****26X 董金兰 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
71.60 74.80 73.200 3

幼儿教师 3522291996*****022 何思梅 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
69.47 72.47 70.970 4

幼儿教育 3501241998*****762 林燕萍 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
68.27 73.57 70.920 5

幼儿教师 3504241998*****225 黄燕金 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
69.20 69.37 69.285 6

幼儿教师 3508231987*****023 何晓琼 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
65.13 71.63 68.380 7

幼儿教师 3504271999*****526 曹金霞 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
67.07 69.40 68.235 8

幼儿教师 3501241996*****185 刘书杉 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
74.20 0.00 37.100 9 缺考

幼儿教育 3501211995*****722 陈巧微 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
64.40 0.00 32.200 10 缺考

幼儿教师 3522301996*****020 陈佳好 女
福州市台江区教师进修学校附属

第一幼儿园
56.27 0.00 28.135 11 缺考

招聘岗位 身份证号 姓名 性别 报考岗位学校
笔试总分
100分制

面试成绩
100分制

总成绩 选岗序号 备注

幼儿教师 3501041991*****929 陈燕君 女 福州市台江区上下杭幼儿园 71.07 80.27 75.670 1

幼儿教育 3501221990*****585 胡小燕 女 福州市台江区上下杭幼儿园 67.67 72.77 70.220 2

幼儿教育 3504271999*****526 曹金霞 女 福州市台江区上下杭幼儿园 67.07 69.40 68.235 3

幼儿教育 3501231999*****643 张婕 女 福州市台江区上下杭幼儿园 58.33 71.83 65.080 4

幼儿教师 3501221999*****429 滕彬婕 女 福州市台江区上下杭幼儿园 56.93 70.77 63.850 5

幼儿教师 3508211994*****027 林春芳 女 福州市台江区上下杭幼儿园 53.60 69.73 61.665 6

幼儿教师 3501241996*****185 刘书杉 女 福州市台江区上下杭幼儿园 74.20 0.00 37.100 7 缺考

福州市台江区上下杭幼儿园  招聘岗位计划数1


